Emisor Grupo Vázquez S.A.E. 

Aprobación 
Acta de Directorio N° 173 de fecha 27/03/2023, modificado según Acta de Directorio N° 
432 de fecha 16/01/2026. 

Denominación del programa G2 

Tipo de títulos a emitir Bonos 

Moneda y monto máximo autorizado Gs. 150.000.000.000.- (Guaraníes Ciento Cincuenta Mil Millones) 

Monto emitido dentro del presente programa Gs. 63.000.000.000.- (Guaraníes Sesenta y Tres Mil Millones) 

Cortes mínimos Gs. 1.000.000.- (Guaraníes Un Millón) 

Plazo de Vencimiento 
Se emitirán con un plazo de 365 a 5.475 días, y según lo especifique el Complemento de 
Prospecto correspondiente a cada serie. 

Garantía  Común, a sola firma. 

Pago del Capital e Interés A ser definida en cada serie a ser emitida dentro del marco de este programa.